平成３０年５月８日

各 位

会 社 名 綜 合 警 備 保 障 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 青山 幸恭

（コード番号２３３１  東証第一部）

問合せ先 経営企画部ＩＲ室長 石渡 康雄

（ＴＥＬ．０３－３４２３－２３３１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、人事異動を下記のとおり実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 執行役員の異動

  平成３０年６月２８日付

新職 旧職 氏名

執行役員

営業企画・推進担当

兼営業総括部長

執行役員

総務副担当

兼総務部長

小野 誠司

２ 所属長の異動

（１）平成３０年６月１２日付

新職 旧職 氏名

柏支社長 人事部 岸本 孝介

（２）平成３０年６月２０日付

新職 旧職 氏名

調達部長

海外事業第二部付

ALSOK Thai Security Services Co.,

Ltd.出向(取締役社長)

兼 ALSOK Consulting(Thailand)Co.,

Ltd.出向(取締役社長)

飯塚 祐治

広報部長 横浜支社長 名取 卓宏

横浜支社長 長野支社長 塩谷 龍哉

長野支社長 ｼｽﾃﾑ管理部 澤口 晴彦

（３）平成３０年６月２８日付

新職 旧職 氏名

総務部長
ｾｷｭﾘﾃｨｻｰﾋﾞｽ第二部長

兼運用管理第一部長
円谷 哲也

ｾｷｭﾘﾃｨｻｰﾋﾞｽ第二部長

兼運用管理第一部長
運用管理第一部 及川 瑞穂

多摩支社長 岡山支社長 渡邊 勝彦

南多摩支社長 警送ｻｰﾋﾞｽ部 山本 英順

岡山支社長 法人営業第一部 広澤 政弘

３ グループ会社役員の異動

  平成３０年６月２０日付

新職 旧職 氏名

人事部付ALSOKあさひ播磨㈱出向

(代表取締役社長)
調達部長 菅井 一仁

海外事業第二部付

ALSOK Thai Security Services Co.,

Ltd.出向(取締役社長)

兼 ALSOK Consulting(Thailand)Co.,

Ltd.出向(取締役社長)

海外事業第二部 宗武 宏治

海外事業第二部付

ALSOK(Vietnam)Co.,Ltd.出向(取締役

社長)

兼ALSOK Vietnam Security Services

Joint Stock Company出向(取締役社

長)

海外事業第二部 藤島 洋

以 上

－ 報道関係 お問い合わせ先 －

綜合警備保障株式会社 広報部 藤田

    ＴＥＬ．０３－３４７８－２３１０

    ＦＡＸ．０３－３４７０－４３６７